

## Torben Boeg Jensen Holding ApS

Teglbrændervej 22  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 32 34 77 38

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

*Torben Boeg Jensen*

Torben Boeg Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Torben Boeg Jensen Holding ApS Teglbrændervej 22 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 32 34 77 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 29. december 2013
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Torben Boeg Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Algade 52 4760 Vordingborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.662.341, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 32.817.635.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>598.271</b>	<b>214.969</b>
Personaleomkostninger	1	-751.738	-488.178
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-153.467</b>	<b>-273.209</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-151.138	-142.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-304.605</b>	<b>-415.809</b>
Finansielle indtægter		4.719.237	1.858.095
Finansielle omkostninger		-1.296.822	-1.169.608
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.117.810</b>	<b>272.678</b>
Skat af årets resultat		-455.469	190.916
<b>Årets resultat</b>		<b>2.662.341</b>	<b>463.594</b>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte		900.000	0
Overført resultat		1.701.341	404.694
		<b>2.662.341</b>	<b>463.594</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.601.389	2.716.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.003	124.317
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.689.392</b>	<b>2.840.530</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.268.468	2.162.806
Andre tilgodehavender		3.119.231	3.904.920
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.387.699</b>	<b>6.067.726</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.077.091</b>	<b>8.908.256</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.195	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	247.866
Udskudt skatteaktiv		97.714	316.309
Selskabsskat		236.860	406.364
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>513.769</b>	<b>970.539</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		20.698.998	19.988.820
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>20.698.998</b>	<b>19.988.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.245.789</b>	<b>1.914.102</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.458.556</b>	<b>22.873.461</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>33.535.647</b>	<b>31.781.717</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		32.676.635	30.975.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.817.635</b>	<b>31.114.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.727	77.654
Anden gæld		645.285	589.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>718.012</b>	<b>667.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>718.012</b>	<b>667.523</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.535.647</b>	<b>31.781.717</b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordi-</u> <u>nært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	30.975.294	58.900	0	31.114.194
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	0	-58.900
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	1.701.341	61.000	900.000	2.662.341
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>32.676.635</b>	<b>61.000</b>	<b>0</b>	<b>32.817.635</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	748.331	487.850
Andre omkostninger til social sikring	3.407	328
	<b>751.738</b>	<b>488.178</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.105.662	1.082.747
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.268.468	2.162.806
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	939.699	-1.136.874
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	20.698.998	19.988.820
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		